با این وجود کارشناسان باور دارند که مدیریت صحیح آتش‌سوزی، بالاخص پیش از وقوع آن می‌تواند بهترین راه‌حل جهت اعمال طرح‌های حفاظتی باشد، چرا که در نهایت شناخت و مدیریت صحیح است که باعث تنظیم چرخه طبیعی آب، حفظ مواد غذایی و تنوع زیستی می‌شود.

یکشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۸، ۲۷ رمضان ۱۴۴۰، ۲ ژوئن ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۸۱

اجتاحت

نگاه

«بمو» به روایتی دیگر

گروه اجتماعی

پارک ملی بمو کجاست و چرا مهم است؟ اگر این سوال را از یک کارشناس کاربلد حوزه محیط زیست بپرسید، می‌تواند ساعات‌ها برای تان از «بمو» و ویژگی‌هایش بگوید. از اینکه این پارک ملی چه نقشی در حفظ تنوع زیستی حیات وحش در ایران دارد.